sunt quod est in porisimis initio tunc ius marie ac ois  
aliis potus negandus est. Amp. Ba. ibidem. Hora  
in qua p̄tes pectoris et v̄tris sunt cum deteriori dis-  
pone est hora unctionis porisimi; unde prior aphōx.  
In ḡbus que porisimo ordinata sunt cauenda ē prin-  
cipia eoz: hoc est ut cū iam factis: neq; pax post fie-  
dis nutriamus. Cuius oppositum scribit quarto pri-  
ma. Eo:pora colerica et p̄p̄ie assueta multa comeſti-  
one cū non cibā saltem in principio febris: imo in  
hora que est prauior i ea et est hora statu non euadūt  
q̄n syncopizent et moriant si fuerint debiles in poris-  
mo. Si vero fortes extiterint extenuatōem incurruunt  
Adboc r̄udent qdā corrigentes l̄am per alias in-  
veniūt qñq; extrinsecus: puta purior: loco eius qd  
ē prauior notetur. Aut dōm q̄ extensius deteri⁹ no-  
cumentum seguitur ex cibi exhibitione in principio po-  
risimi: cū per oia duret ipsius tpa: non aut in statu: s̄  
in ipso nocumētū extat maius itensiu: cum tunc  
synthomata incendant magis. hic. n. status ē vi dis-  
finitum est supra. Restat aut nunc scđm p̄tem cuius  
dam distinctionis superius facte p̄sequi: que erat si  
materia cāns egritudinem fuerit: aut apā v̄e aut sili-  
tudine collecta. Et vniuersalius si morbi accidat a  
cā manifesta vehementius mori ipressius: vt solo cō-  
tinui dislocatio et fractura: tūc qdā a principio tenu-  
is qz dictare: deinde in vberis tendere sicut sapiunt  
simones serio de ige. ac re. a. Qd v̄ Ba. p̄io illi⁹  
sentire precipiens in ap̄atibus fccis cum non currit  
et eis virus aliquod in ḡbus cunq; v̄ceribus fuerit  
ante sorbitōis suscep̄tōem aliquas tres humectan-  
tes recipe: sicut hydromel et vinū: qm pluris sū: hu-  
mectationis ea. Ista tamē sunt sorbitōe subtiliora. ex  
ḡbus v̄ sentire q̄ in h̄mōi dieta p̄cedat igrossando  
vt app̄z tertia primo: de cura laxitudinis ap̄ose. De-  
certo aut apate in divisionibus de cura ap̄atis calidi  
epatis: cura eius ē incipiens et vsq; ad ebdomadā  
rc. Et sit p̄tentus p̄ cibo aqua ordei. Lūq; allevia-  
tur feb. fint cibi eius ex herbis et agresta cum pullis.  
Quare Aler. in. pbl. pp̄ter quid Hipp. i se. fugiens  
cibū. In statu in pleueticis et p̄pleumonicis mutat  
ad tribuendū s̄m statum. Quod. A. exp̄ssus in qz  
pluribus locoz vocavit. quarto nāq; prima. Et qñ  
scis q̄ virtus est fortis: tunc fortissio necessariū facit  
dispō v̄ sis contentus in leb solo et si nō plus saltem  
ebdomada vna et p̄p̄ie in febribus ap̄atum. Et si ti  
mucris debilitatē sis contentus aqua ordei. Tertio  
quoq; p̄ima de carabito primo icipi ip̄m nutrire nu-  
trimento subtili ta vt sis contentus orimelle: deinde  
post hoc die vna aut duobus pm̄ta ip̄m ad aquā or-  
dei subtilē cū orimelle: dcinde ad grossaz. De cura  
v̄o signantie: oī q̄ fint contenti in cibis suis vsq; ad  
tertiū diē orimelle: deinde gradatio fiat ad aquā or-  
dei cū ḡbus dam medicis delectabilibus: deinde ad  
vitellū oui. Adbuc de cura pleurefis. Si fuerint in  
gera sis contentus aqua ordei quoq; decleretur tibi  
dispō et p̄p̄ie scđm sputū. et si retinetur subtilia regi-  
mē: et sis p̄tentus aqua ordei et syrups q̄gtuz potes  
retinere aut circa principium: ipsa nāq; tūc indigesta  
Et ideo pleureticos iubet Aurelius triduo abstiner  
acibo. De cura quoq; dubellati epatis de cibis: oī  
vt administretur in principio subtilatio cibi ap̄itivi.  
Et sis contentus chist ordei et syrupo acetoso: deinde  
post illud administrentur cibi ap̄itivi quos dixim⁹ et

v̄tella ouoz sorbiles et sorbitones lenificantes. Et  
ad summū in cura s̄l̄r ap̄atis omnis. Quod etiā t̄r-  
matur rōne q̄r qñ vides accidentia egritudinis fortis  
ora in principio incipiendum est a subtiliatione cibi  
multa nisi v̄tutis timeatur casus: tertio prima. Di-  
ctū et supra: q̄ cum instant accidentia v̄bementer  
q̄z cibum minuere. Sed in ap̄atibus circa p̄incipi-  
um magis q̄z in alijs morbis festināter surgunt acci-  
denta seu cū in eis status digōnis materie diversi-  
ficetur a statu accidentiū. Adbuc cum materia dige-  
rit accidentia getantur. Et sicut digerit ita eget edu-  
ctōe: et precipue cuz vna nō expellitur expulsōe: sed  
pluribus paulatine. Ita q̄p̄e seriebus et rōnib⁹ con-  
similibus mōstrari p̄t in solōne imparis v̄li dictam  
igrossando p̄cedere: enz mor accidentia in ip̄is cō-  
stent seniora. Propter qd̄ in h̄mōi a principio magis  
q̄z in p̄cessu cibū qz subtiliare. vt id at ampli⁹ dec̄et  
et p̄inductoz solo consideretur status distinctio: d̄ris  
postensa priori. Deinceps quoq; notandum q̄ dietati-  
o ē dupler. vna qdēm vniuersalis in toto morbo a  
principio in finē. Altera particularis in quolz tēpo  
repticulari seu porisimo: aphōx prima. Reservatur et  
diete ordinatio vt tria ad v̄tutem p̄ncipaliter statuz  
morbi et accidentia aphōx premissa. Propter q̄r  
tum vero ad primū dōm q̄ Hipp. loquitur in febri-  
bus ap̄atum in quibus materia nō v̄nica depellit ex-  
pulsionē. In his. n. oī a p̄ncipio subtilius dietare.  
Quod secus existit vt apparuit: in ḡbus totū vna  
depellit expulsōe. In his. n. oī a p̄ncipio subtili⁹  
dietare. qd̄ sec⁹ existit vt apparuit in ḡbus totū vna  
expellitur emissione: ad aliud dōm: q̄ ratio Hippo-  
cratis est de illis q̄ fine cibo fuerunt a principio egrit-  
udinis v̄sq; ad statum: de ḡbus non est quesitu: s̄  
de continuo a p̄ncipio sumentibus ipso: ad aliud di-  
cendū: q̄ Hipp. sermōnatur in illis qui fuerunt si-  
ne cibo v̄sq; ad statum. In quibus vt ostensum oī ci-  
bum per h̄rū administrare q̄z in aliquibus illoz qui  
cibantur mor a p̄ncipio. In his. n. oī subtilian-  
do dietam p̄cedere. In illis vero potius ingrossan-  
do: ad aliud dicendum q̄ loquitur in habentib⁹ for-  
tem v̄tutē: et morbū breuem potentib⁹ absq; cibo p̄  
uenire ad statum: ad aliud dōm q̄ Ba. non precipit  
dari vinū p̄p̄ter dietē igrossat onē scđ grā medicine  
qz vinū sui subtilitate et penetratione māz educit vni-  
uersaz nāq; mouet excretōes: sunt et iam acciden-  
tia quoquomō sopita. ad aliud dōm: q̄ ro Ba. est in  
febribus syncopalibus exinanitōe in ḡbus p̄p̄ter sub-  
tilitatē humoz et aptōem poroz seguit spūum resolu-  
tio. Et ideo oī inuiscantia mediocriter sūptica ad-  
ministrare. ad aliud dōm q̄ Haliab. intelligit eius  
transeunte medio. i. statu. Et. n. tempoz v̄nū egrit-  
udinis ipse et nō transeunte medio vt principio. ad  
aliud dōm: q̄ illa cura Isaac et. a. est tentativa et non  
vera sicut calefactorij administratio: secundo re. a.  
mor a principio. volunt. n. exp̄iri si dietē subtilitate  
v̄sq; ad tres septimanas possit sextana vel quartana  
aut h̄mōi curari. Quod si nō cotinue p̄cipit dietā i  
grossari et carnes ac talia exhiberi. Et ita dicendum  
ad id quod de palyfis cura inductum. Et similē ad  
alia dōm: sunt enī ap̄ata vel syncopes. ad aliud dōz  
q̄r fortis virtus est in principio non cibamus p̄p̄  
p̄tens sed futuri grā: vt. s. fortis remancat in q̄ de  
inceps. Volumus. n. spe quo natura nō ē impeditus